
Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, 130 00 Praha 3, info@dreamhousereality.cz, +420 222 948 258

Dream House Reality
www.dreamhousereality.cz

Pronájem bytu 3+kk/3x lodžie, 85m2, Praha 10 - Vršovice, ul.

Uzbecká

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 10, Uzbecká 1412/2

Cena:

23 990 Kč za měsíc 

+ cca 4.500,-Kč zálohy na služby (pro 3

os.) + vlastní spotřeba elektřiny (cca

1.500,-Kč)

Číslo nabídky: N1934

Popis:

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu velmi pěkný a zrekonstruovaný byt 3+kk se 3 zasklenými lodžiemi (celkem 15m2),

o obytné ploše 68m2, situovaný v 9. patře panelového domu s výtahem, na Praze 10 - Vršovicích, v ul. Uzbecká. 

Byt se pronajímá jako zařízený, případně dle dohody s pronajímatelem lze některé drobné vybavení odstěhovat. Dostatek

úložných prostor poskytují 2 vestavěné skříně v chodbě, další šatní skříně v ložnicích, další vybavení: manželská postel,

pohovka, komody, jídelní stůl a další drobný nábytek, vč. automatické pračky AEG. Kompletně vybavená kuchyňská linka

(sklokeramická varná deska, digestoř, el. trouba, myčka nádobí, lednice s mrazákem). Koupelna s vanou, toaleta

samostatně.

Po dohodě lze využívat sklepní kóji (cca 2m2) umístěnou ve 2. patře bytového domu. 

Veškerá občanská vybavenost v okolí domu (v OC Eden) a perfektní dopravní dostupnost po Praze. 

Další parkování na základě rezidenční parkovací karty pro obyvatele Prahy 10. 

K nastěhování ihned. 

Preferujeme nájemníky bez domácích mazlíčků a dlouhodobý pronájem. 

Pro více informací či termín prohlídky mne neváhejte kontaktovat. 

ID nabídky: N1934

 

Tereza Karlíčková

735 125 325 / 222 948 258

tereza@dreamhousereality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


